

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024/25	10
Koncernens balance pr. 30.06.2025	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024/25	14
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024/25	15
Koncernens noter	17
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024/25	23
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2025	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024/25	26
Modervirksomhedens noter	27
Anvendt regnskabspraksis	32

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Acupanel International Holding ApS

Tietgensgade 7 B, 2.

7400 Herning

CVR-nr.: 41924179

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

## Direktion

Carl Frank Venø Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
<b>Hovedtal</b>				
Bruttofortjeneste	73.143	65.121	110.303	46.798
Driftsresultat	3.969	9.197	70.640	27.715
Resultat af finansielle poster	(9.544)	(7.279)	(3.456)	502
Årets resultat	(4.942)	903	52.256	21.981
Balancesum	380.097	344.601	237.587	102.406
Investeringer i materielle aktiver	66.841	146.943	42.198	37.586
Egenkapital	73.139	78.082	83.122	31.866
Pengestrømme fra driftsaktivitet	17.884	(394)	(2.592)	3.498
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	834	(59.450)	(38.884)	(32.722)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(19.883)	60.923	38.443	32.459
<b>Nøgletal</b>				
Egenkapitalforrentning (%)	(6,54)	1,12	90,89	137,96
Soliditetsgrad (%)	19,24	22,66	34,99	31,12

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er produktion og handel med akustiske og lyddæmpende produkter, samt bordplader i massivtræ, stenprodukter og laminater m.fl.

Det betyder, at de enkelte koncernselskaber vedvarende forsøger at udvikle og forbedre tilgangen til forretningen i alle aspekter, så bæredygtighed, miljøet og medarbejdernes trivsel tænkes ind i de daglige processer og produkter. Med fremtidens stigende krav til byggeriet, fokuseres der i stigende grad på de rette certificeringer og håndtering af de enkelte markedsmæssige konkurrenceparametre.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2024/25 realiseret et underskud på 4.942 t.kr. mod et overskud på 903 t.kr. i 2023/24.

I løbet af regnskabsåret har koncernen foretaget et enkelt opkøb i Danmark, som indgår i resultatopgørelsen og balancen fra 1. april 2025. Der er foretaget besparelser og omorganisering i de juridiske enheder, som har været underskudsgivende, og det forventes at disse vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

Slutteligt har moderselskabet ydet koncerntilskud til datterselskaber for i alt 16 mio. kr.

Samlet set anser ledelsen årets resultat som utilfredsstillende. Baggrunden herfor er der nærmere redegjort for i afsnittet nedenfor.

#### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventede sidste år en positiv udvikling og tilgang af nye kunder på både eksisterende som nye markeder og derfor både et højere aktivitetsniveau og fortsat effektivisering, resulterende i en vækst i bruttofortjenesten udmøntende i en bruttofortjeneste i niveauet 60-70 mio. kr. og driftsresultat i niveauet 15-25 mio. kr. Selskabets ledelse forventede, at udviklingen kunne skabes under de daværende kreditfaciliteter.

2024/25 resulterede i en forøgelse af bruttofortjenesten i forhold til forventningen og i forhold til sidste år, hvilket primært skyldes koncernens opkøb 1. april 2025. Den generelle prisudvikling i markedet har medført, at årets resultat er blevet lavere end forventet, og udmøntende sig i et driftsresultat på 4 mio.kr.

Årets resultat har dermed ikke indfriet forventningerne ved årets indgang, og med den kraftige omstilling samt udvikling taget i betragtning, anses det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Det har som forventet ikke været nødvendigt at udvide selskabets kreditfaciliteter.

#### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Værdien af de indregnede udviklingsprojekter og udskudte skatteaktiver afhænger af selskabets evne til at øge omsætningen til nye og eksisterende kunder samt foretage de nødvendige effektiviseringer og besparelser i øvrige omkostninger, der vil kunne forrente den samlede investering i udviklingsprojekterne og den forventede realisationsværdi af det udskudte skatteaktiv.

Der henvises til beskrivelse i koncernregnskabet note 3 og moderselskabets note 3.

#### **Forventet udvikling**

Koncernens ledelse forventer i det kommende regnskabsår en positiv udvikling og tilgang af nye kunder på både eksisterende som nye markeder. Der forventes et højere aktivitetsniveau og fortsat effektivisering, som forventes at resultere i en vækst i bruttofortjenesten. Grundet kommende markedsmæssige initiativer forventes bruttofortjeneste i niveauet 80-90 mio. kr. og driftsresultat i niveauet 10-15 mio. kr.

Koncernen forventer at udviklingen kan skabes via selvfinansiering. Der henvises endvidere til note 1 i koncernens og moders årsrapport i forhold til vurderinger omkring fortsat drift, herunder særlig vedrørende kapitalberedskabet.

#### **Anvendelse af finansielle instrumenter**

Koncernens hovedmål på feltet er at minimere den finansielle risiko især indenfor eksport via afregning i stabile valutaer samt kreditforsikring.

Styring af indkøbspriser via markedsmæssige konkurrenceparametre og vilkår.

Styring af likviditet via en fornuftig afvejning mellem egenfinansiering og koncernens driftskreditter. Specielt gældende for investering i produktionsapparat er der fokus på låntagning via finansiell leasing med tilpasset løbetider.

#### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der foretages løbende produktudvikling og opdatering af koncernens produkter. Disse omkostninger betragtes som almindelige driftsdisponeringer. Der er efter regnskabsårets afslutning, i en del af koncernen tilkøbt aktiviteter med fokus på udendørspaneler

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Nordic Acoustics ApS er tilkøbt, efter balancedagen, hvis primære produkter er udendørs paneler, og som vil indgå i Fog & Venø's sortiment efterfølgende.

Foruden ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker årsrapporten og dermed koncernens finansielle stilling.

## Koncernens resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>73.142.910</b>	<b>65.121.184</b>
Personaleomkostninger	4	(57.131.423)	(47.327.491)
Af- og nedskrivninger		(11.293.089)	(8.129.274)
Andre driftsomkostninger		(749.379)	(467.548)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.969.019</b>	<b>9.196.871</b>
Andre finansielle indtægter		2.161.254	1.659.717
Andre finansielle omkostninger		(11.705.330)	(8.938.504)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.575.057)</b>	<b>1.918.084</b>
Skat af årets resultat	5	632.686	(1.014.668)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>(4.942.371)</b>	<b>903.416</b>

## Koncernens balance pr. 30.06.2025

### Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		6.549.608	0
Erhvervede immaterielle aktiver		1.494.328	1.546.513
Erhvervede licenser		130.012	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	<b>7</b>	<b>8.173.948</b>	<b>1.546.513</b>
Grunde og bygninger		139.454.422	143.329.705
Produktionsanlæg og maskiner		62.989.552	34.644.819
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.099.922	16.864.848
Indretning af lejede lokaler		1.916.656	1.797.613
<b>Materielle aktiver</b>	<b>8</b>	<b>219.460.552</b>	<b>196.636.985</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	32.000
Deposita		24.000	24.000
Andre tilgodehavender		0	10.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>9</b>	<b>64.000</b>	<b>10.056.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>227.698.500</b>	<b>208.239.498</b>

Råvarer og hjælpematerialer		69.480.245	55.749.548
Varer under fremstilling		10.164.911	2.886.458
Fremstillede varer og handelsvarer		22.965.933	31.724.204
<b>Varebeholdninger</b>		<b>102.611.089</b>	<b>90.360.210</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.976.076	38.114.920
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.205.290	1.123.521
Andre tilgodehavender		3.425.492	2.252.949
Tilgodehavende skat		0	1.123.292
Periodeafgrænsningsposter	10	4.057.525	2.098.923
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.664.383</b>	<b>44.713.605</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.142</b>	<b>1.287.528</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>152.398.614</b>	<b>136.361.343</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>380.097.114</b>	<b>344.600.841</b>

**Passiver**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		73.099.405	78.041.776
<b>Egenkapital</b>		<b>73.139.405</b>	<b>78.081.776</b>
Udskudt skat	11	366.000	4.926.640
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>366.000</b>	<b>4.926.640</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.809.116	9.422.610
Bankgæld		73.310.847	47.733.976
Leasingforpligtelser		41.877.231	30.158.713
Deposita		201.885	2.542.242
Feriepengeforpligtelser		3.199.270	57.842
Anden gæld	12	9.248.093	0
Periodeafgrænsningsposter	13	45.040	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>136.691.482</b>	<b>89.915.383</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	19.726.552	45.887.700
Bankgæld		94.029.816	84.890.530
Deposita		0	4.642
Modtagne forudbetalinger fra kunder		615.981	1.893.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.667.259	25.013.658

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		210.983	410.787
Anden gæld		12.549.636	13.576.152
Periodeafgrænsningsposter	15	100.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.900.227</b>	<b>171.677.042</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>306.591.709</b>	<b>261.592.425</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>380.097.114</b>	<b>344.600.841</b>
<hr/>			
Vurderinger vedrørende fortsat drift	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Eventualforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Dattervirksomheder	20		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	78.041.776	78.081.776
Årets resultat	0	(4.942.371)	(4.942.371)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>73.099.405</b>	<b>73.139.405</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Driftsresultat		3.969.019	9.196.871
Af- og nedskrivninger		11.293.089	8.129.274
Ændringer i arbejdskapital	16	11.042.951	10.119.849
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>26.305.059</b>	<b>27.445.994</b>
Modtagne finansielle indtægter		2.154.975	1.659.717
Betalte finansielle omkostninger		(11.699.379)	(8.938.504)
Refunderet/(betalt) skat		1.123.292	(20.561.024)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>17.883.947</b>	<b>(393.817)</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(456.408)	(1.757.215)
Køb mv. af materielle aktiver		(521.966)	(37.734.486)
Salg af materielle aktiver		1.820.613	0
Køb af finansielle aktiver		(8.000)	(10.000.000)

Salg af finansielle aktiver	0	41.224
Køb af virksomheder	0	(10.000.000)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>	<b>834.239</b>	<b>(59.450.477)</b>
<hr/>		
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>	<b>18.718.186</b>	<b>(59.844.294)</b>
<hr/>		

Optagelse af lån	148.093	47.000.000
Afdrag på lån mv.	(5.640.001)	(34.665.818)
Afdrag på leasingforpligtelser	(7.933.146)	(4.777.887)
Udbetalt udbytte	0	(5.000.000)
Ændring i mellemværende med virksomhedsdeltagere og ledelse	(199.804)	(74.132)
Ændring af driftskreditter i pengeinstitutter	(6.257.714)	58.441.220
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>	<b>(19.882.572)</b>	<b>60.923.383</b>
<hr/>		
<b>Ændring i likvider</b>	<b>(1.164.386)</b>	<b>1.079.089</b>
<hr/>		
Likvider primo	1.287.528	208.439
<b>Likvider ultimo</b>	<b>123.142</b>	<b>1.287.528</b>
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	123.142	1.287.528
<b>Likvider ultimo</b>	<b>123.142</b>	<b>1.287.528</b>
<hr/>		

## Koncernens noter

### 1 Vurderinger vedrørende fortsat drift

Koncernens kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, hvilket medfører en likviditetsgrad på under 1. Til vurdering af koncernens kapitalberedskab, har koncernen udarbejdet resultat-, balance- og likviditetsbudgetter, der udviser positiv drift samt pengestrømme for det kommende år.

Koncernen har efter balancedagen fået bevilget sæsonkreditter i tillæg til den eksisterende finansieringsramme hos koncernens bankforbindelse. Kreditfaciliteterne vurderes at være tilstrækkelige til at kunne indfri de kortfristede gældsforpligtelser i takt med, at de forfalder.

Med baggrund i ovenstående har ledelsen valgt at aflægge koncernregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Begivenheder efter balancedagen

Nordic Acoustics ApS er tilkøbt, efter balancedagen, hvis primære produkter er udendørs paneler, og som vil indgå i Fog & Venø's sortiment efterfølgende.

Foruden ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker årsrapporten og dermed koncernens finansielle stilling.

### 3 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har vurderet værdiansættelsen af datterselskaberne immaterielle anlægsaktiver, der indirekte er indregnet gennem kapitalandele i tilknyttede virksomheder, og ledelsen har konkluderet, at der ikke er nedskrivningsbehov i forbindelse med udviklingsaktiverne, da systemerne er vitale for dattervirksomhedernes drift. Dette er vurderet med baggrund i udarbejdet og opdateret business case, samt budget og prognose som beskrevet nedenfor.

Ledelsen har forholdt sig kritisk til de brutto udskudte skatteaktiver, som er indregnet i dattervirksomhederne, herunder ved udarbejdelse af detaljeret budget for det kommende år og dertil forecast for de efterfølgende 4 år, konverteret til skattepligtige resultater, og forholdt sig til scenarier og følsomhedsanalyser.

Med baggrund heri vurderer ledelsen ikke, at der foreligger nedskrivningsbehov, da aktiverne vurderes forsvarligt værdiansat i dattervirksomhederne i forhold til henholdsvis den kapitaliserede værdi og nettorealiseringsværdien, men der er naturlige skøn og usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af aktiverne, som er underlagt realisering af forudsætninger foretaget i budget og prognose.

### 4 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	51.242.334	43.028.859
Pensioner	4.592.335	3.349.743
Andre omkostninger til social sikring	1.296.754	948.889
	<b>57.131.423</b>	<b>47.327.491</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>177</b>	<b>105</b>

Koncernen har pr. 01.04.2025 købt 100% af aktiviteten i Horn Bordplader A/S, hvorfor personaleomkostningerne relateret hertil indeholder perioden 01.04.2025 - 30.06.2025. I forhold til det gennemsnitlige antal ansatte er der medtaget det gennemsnitlige antal ansatte heri for perioden.

### 5 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	(3.720)
Ændring af udskudt skat	(620.160)	1.018.388

Regulering vedrørende tidligere år	(12.526)	0
	<b>(632.686)</b>	<b>1.014.668</b>

#### 6 Forslag til resultatdisponering

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Overført resultat	(4.942.371)	903.416
	<b>(4.942.371)</b>	<b>903.416</b>

#### 7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	0	1.757.215	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	11.765.059	0	2.123.476
Tilgange	148.608	228.750	79.050
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.913.667</b>	<b>1.985.965</b>	<b>2.202.526</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(210.702)	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(4.791.150)	0	(1.891.902)
Årets afskrivninger	(572.909)	(280.935)	(180.612)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.364.059)</b>	<b>(491.637)</b>	<b>(2.072.514)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.549.608</b>	<b>1.494.328</b>	<b>130.012</b>

Aktiverede immaterielle aktiver relaterer sig til omkostninger, som er afholdt i forbindelse med erhvervelse af PIM-system til styrkelse af selskabets kundeserviceafdeling. Ledelsen har konkluderet, at der ikke er nedskrivningsbehov i forbindelse med udviklingsaktiverne, da de vurderes at give en væsentlig tidsbesparelse og kvalitetsløft i oplevelsen for kunden.

Der henvises dertil til note 3 for beskrivelser af ledelsens vurderinger i relation til målingen heraf pr 30.06.2025.

#### 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	154.212.419	39.187.235	20.725.954	2.042.971
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	49.707.766	5.340.266	519.364
Tilgange	0	9.902.694	1.315.996	54.932
Afgange	(1.000.800)	(1.140.000)	(3.621.988)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>153.211.619</b>	<b>97.657.695</b>	<b>23.760.228</b>	<b>2.617.267</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.882.714)	(4.542.416)	(3.861.106)	(245.358)

Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	(26.759.641)	(3.524.672)	(230.222)
Årets afskrivninger	(2.942.043)	(4.392.086)	(2.699.473)	(225.031)
Tilbageførsel ved afgang	67.560	1.026.000	1.424.945	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.757.197)</b>	<b>(34.668.143)</b>	<b>(8.660.306)</b>	<b>(700.611)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>139.454.422</b>	<b>62.989.552</b>	<b>15.099.922</b>	<b>1.916.656</b>
Årets indregnede renter	0	200.653	0	0
Ikke-ejede aktiver	0	51.886.820	6.444.003	0

#### 9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	32.000	24.000	10.000.000
Tilgange	8.000	0	0
Afgange	0	0	(10.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
One Vision ApS	Ikast	50,00

One Vision ApS har forlænget regnskabsår, hvorfor dette selskab endnu ikke har aflagt sin første årsrapport.

#### 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, herunder forsikringer, kontingenter og abonnementer vedrørende det efterfølgende regnskabsår.

#### 11 Udskudt skat

Bevægelser i året	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Primo	4.926.640	1.866.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(620.160)	1.018.388
Tilgang ved virksomhedskøb	(3.940.480)	2.042.252
<b>Ultimo</b>	<b>366.000</b>	<b>4.926.640</b>

Udskudt skat vedrører immaterielle og materielle anlægsaktiver, herunder leasingaktiver og -forpligtelser, varebeholdninger, andre hensatte forpligtelser og underskud til fremførsel. Der henvises dertil til beskrivelse af ledelsens foretagne vurderinger af målingen heraf i note 3.

### 12 Anden gæld (langfristet)

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Anden gæld i øvrigt	9.248.093	0
	<b>9.248.093</b>	<b>0</b>

Anden gæld består i gæld til Horn Business Group ApS vedrørende koncernens køb af datterselskabet, Horn Bordplader A/S. Beløbet forfalder som angivet i note 14.

### 13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder passiveret regnskabsmæssig gevinst ved sale and lease back af solcelleanlæg, der indtægtsføres i takt med den fremtidige afskrivningshorisont.

### 14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024/25 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024/25 kr.	Restgæld efter 5 år 2024/25 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	582.546	579.235	8.809.116	6.517.050
Bankgæld	9.124.250	39.730.939	73.310.847	37.973.166
Leasingforpligtelser	9.916.862	5.577.526	41.877.231	9.063.984
Deposita	0	0	201.885	0
Feriepengeforpligtelser	91.634	0	3.199.270	2.824.023
Anden gæld	0	0	9.248.093	0
Periodeafgrænsningsposter	11.260	0	45.040	0
	<b>19.726.552</b>	<b>45.887.700</b>	<b>136.691.482</b>	<b>56.378.223</b>

### 15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder passiveret regnskabsmæssig gevinst ved sale and lease back af solcelleanlæg, der indtægtsføres i takt med den fremtidige afskrivningshorisont.

### 16 Ændring i arbejdskapital

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ændring i varebeholdninger	5.793.121	5.245.924
Ændring i tilgodehavender	13.051.823	18.069.855
Ændring i leverandørgæld mv.	(7.801.993)	(13.195.930)
	<b>11.042.951</b>	<b>10.119.849</b>

### 17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
--	----------------	----------------

**18 Eventualforpligtelser**

Moderselskabet og de danske datterselskaber indgår i en dansk sambeskatning med Acupanel International Holding ApS som administrationselskab. Moderselskabet og de danske datterselskaber hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

**19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 41.000 t.kr. i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 116.496 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld og realkreditgæld er deponeret realkreditpantebrev og ejerpantebrev nom. 104.556 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 134.729 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomhed er stillet til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30.06.2025 udgør 0 t.kr.

Dattervirksomheden, der er stillet til sikkerhed, indgår i koncernregnskabet med nettoaktiver pr. 30.06.2025 for i alt 68.203 t.kr.

**20 Dattervirksomheder**

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fog & Venø A/S	Aulum	A/S	100,00
Fog Venø Inc.	USA, New Jersey	Inc.	100,00
HORN Bordplader A/S	Aulum	A/S	100,00
Ejendomsselskabet Farvervej 40 ApS	Aulum	ApS	100,00
Acupanel Ejendomme ApS	Aulum	ApS	100,00
Denlab ApS	Aulum	ApS	100,00
Fog & Venö GmbH	Tyskland, Hamborg	GmbH	100,00

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(244.892)</b>	<b>(586.715)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.390.704)	1.767.006

Andre finansielle indtægter	4	890.749	602.494
Andre finansielle omkostninger	5	(1.246.050)	(971.369)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.990.897)</b>	<b>811.416</b>
Skat af årets resultat	6	48.526	92.000
<b>Årets resultat</b>	7	<b>(4.942.371)</b>	<b>903.416</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2025

### Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.310.761	82.935.304

Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	32.000
Andre tilgodehavender		0	10.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>8</b>	<b>112.350.761</b>	<b>92.967.304</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>112.350.761</b>	<b>92.967.304</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9	3.716.766	1.957.061
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.179.697	1.123.521
Udskudt skat	10	125.000	89.000
Andre tilgodehavender		384.606	301.340
Tilgodehavende skat		25.097	1.123.571
Periodeafgrænsningsposter	11	16.167	15.618
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.447.333</b>	<b>4.610.111</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.447.333</b>	<b>4.610.111</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>117.798.094</b>	<b>97.577.415</b>
<hr/>			

### Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		64.281.827	65.573.588
Overført overskud eller underskud		8.817.578	12.468.188
<b>Egenkapital</b>		<b>73.139.405</b>	<b>78.081.776</b>
<hr/>			
Anden gæld		9.248.093	0

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>9.248.093</b>	<b>0</b>
Bankgæld		1.543.639	2.508.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.990	61.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	13	30.928.048	12.328.412
Anden gæld	14	2.876.919	4.596.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.410.596</b>	<b>19.495.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.658.689</b>	<b>19.495.639</b>
<b>Passiver</b>		<b>117.798.094</b>	<b>97.577.415</b>
Vurderinger vedrørende fortsat drift	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Personaleforhold	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	65.573.588	12.468.188	78.081.776
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	3.098.943	(3.098.943)	0
Årets resultat	0	(4.390.704)	(551.667)	(4.942.371)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>64.281.827</b>	<b>8.817.578</b>	<b>73.139.405</b>

## Modervirksomhedens noter

### 1 Vurderinger vedrørende fortsat drift

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger koncernens omsætningsaktiver, hvilket medfører en likviditetsgrad på under 1. Til vurdering af selskabets kapitalberedskab, har ledelsen udarbejdet koncernresultat-,

balance- og likviditetsbudgetter, der udviser positiv drift samt pengestrømme for det kommende år.

Moderselskabet og dets datterselskaber har efter balancedagen fået bevilget sæsonkreditter i tillæg til den eksisterende finansieringsramme hos koncernens bankforbindelse. Kreditfaciliteterne vurderes at være tilstrækkelige til at kunne indfri de kortfristede gældsforpligtelser i takt med, at de forfalder.

Foruden ovenstående er der endvidere modtaget henstandserklæringer fra selskabets dattervirksomheder, der ikke vil kræve deres mellemregninger indfriet frem til 30.06.2026, med mindre moderselskabets kapitalberedskab tillader det.

Med baggrund i ovenstående har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## **2 Begivenheder efter balancedagen**

Nordic Acoustics ApS er tilkøbt, efter balancedagen, hvis primære produkter er udendørs paneler, og som vil indgå i Fog & Venø's sortiment efterfølgende.

Foruden ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker årsrapporten og dermed koncernens finansielle stilling.

## **3 Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har vurderet værdiansættelsen af datterselskabet, Horn Bordplader A/S, immaterielle anlægsaktiver, i alt 6.680 t.kr., herunder aktiverede udviklingsomkostninger i form af PIM-system, og udskudte skatteaktiver, 4.581 t.kr.

Ledelsen har konkluderet, at der ikke er nedskrivningsbehov i forbindelse med udviklingsaktiverne, da systemet styrker datterselskabets kundeserviceafdeling, herunder giver en væsentlig tidsbesparelse og kvalitetsløft i oplevelsen for kunden, og dermed genererer løbende øget indtjening i selskabet. Dette er vurderet med baggrund i udarbejdet og opdateret business case, samt budget og prognose som beskrevet nedenfor.

Endvidere har ledelsen vurderet værdiansættelsen af datterselskabets udskudte skatteaktiver.

Ledelsen har forholdt sig kritisk til udskudte skatteaktiver, herunder ved udarbejdelse af detaljeret budget for det kommende år og dertil forecast for perioden 2026/27-2029/30, konverteret til skattepligtige resultater, og forholdt sig til scenarier og følsomhedsanalyser.

Med baggrund heri vurderer ledelsen ikke, at der foreligger nedskrivningsbehov, da aktiverne vurderes forsvarligt værdiansat i forhold til henholdsvis den kapitaliserede værdi og nettorealiseringsværdien, men der er naturlige skøn og usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af aktiverne, som er underlagt realisering af forudsætninger foretaget i budget og prognose.

## **4 Andre finansielle indtægter**

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251.700	83.654
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	56.176	23.521

Renteindtægter i øvrigt	582.873	495.319
	<b>890.749</b>	<b>602.494</b>

#### 5 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	778.154	429.679
Renteomkostninger i øvrigt	466.898	541.089
Øvrige finansielle omkostninger	998	601
	<b>1.246.050</b>	<b>971.369</b>

#### 6 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ændring af udskudt skat	(36.000)	(92.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(12.526)	0
	<b>(48.526)</b>	<b>(92.000)</b>

#### 7 Forslag til resultatdisponering

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Overført resultat	(4.942.371)	903.416
	<b>(4.942.371)</b>	<b>903.416</b>

#### 8 Finansielle aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgode- havender
--	--	-------------------------------

	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	17.361.717	32.000	10.000.000
Tilgange	36.667.219	8.000	0
Afgange	(6.000.001)	0	(10.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.028.935</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	65.573.587	0	0
Afskrivninger på goodwill	(255.175)	0	0
Andel af årets resultat	(4.135.529)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	3.098.943	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>64.281.826</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>112.310.761</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet. Årets tilgang består i købet af Horn Bordplader A/S samt koncerntilskud hertil efter overtagelsen.

I relation til usikkerheder ved målingen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henvises der til note 3.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
OneVision ApS	Ikast	ApS	50,00

#### 9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede beløb, 3.717 t.kr., udgøres 3.416 t.kr. af tilgodehavende ved selskabets datterselskaber, Acupanel's Ejendomme ApS og Ejendomsselskabet Farvervej 40 ApS. Selskabet har afgivet henstandserklæring, således selskabet indtil 1. juli 2026 ikke vil kræve mellemregningen indfriet, medmindre datterselskabernes likviditets- og kapitalberedskab tillader det.

#### 10 Udskudt skat

Bevægelser i året	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Primo	89.000	(3.000)
Indregnet i resultatopgørelsen	36.000	92.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>89.000</b>

Udskudt skat vedrører skattemæssige fremførbare underskud.

#### Udskudte skatteaktiver

Budgetter viser for nuværende, at selskabets udskudte skatteaktiv, der baserer sig på underskud til fremførsel, forventes anvendt indenfor maksimalt 5 år.

#### 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, herunder forsikringer vedrørende det efterfølgende regnskabsår.

## 12 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2024/25 kr.</b>
Anden gæld	9.248.093
	<b>9.248.093</b>

Anden gæld består i gæld til Horn Business Group ApS vedrørende moderselskabets køb af datterselskabet, Horn Bordplader A/S. Beløbet forfalder mellem 1-5 år.

## 13 Gæld til tilknyttede virksomheder

Af det samlede beløb, 30.928 t.kr., har kreditor afgivet henstandserklæring, således datterselskabet indtil 1. juli 2026 ikke vil kræve mellemregningen indfriet, medmindre selskabets likviditets- og kapitalberedskab tillader det.

## 14 Anden gæld (kortfristet)

Af det samlede beløb, 2.877 t.kr. har kreditorer med tilgodehavende på 2.542 t.kr. afgivet henstandserklæring, således kreditor indtil 1. juli 2026 ikke vil kræve mellemregningen indfriet, medmindre selskabets likviditets- og kapitalberedskab tillader det.

## 15 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 16 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomhed med en bogført værdi pr. 30.06.2025 på 68.203 t.kr. er stillet til sikkerhed for dattervirksomhedens bankgæld. Bankgæld i dattervirksomhed udgør 0 t.kr.

Selskabet kautionerer ulimiteret for dattervirksomheders bankgæld. Bankgæld i dattervirksomheder udgør 90.209 t.kr.

Selskabet har dertil afgivet støtte- og henstandserklæring overfor datterselskaberne Acupanel Ejendomme ApS og Ejendomsselskabet Farvervej 40 ApS, således moderselskabet indtil 1. juli 2026 ikke vil kræve mellemregningerne, bogført værdi 3,4 mio.kr., indfriet, medmindre datterselskabernes likviditets- og

ledelsen i de respektive datterselskaber finder det nødvendigt for at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter og indfri deres kreditorer ved forfald.
